la ns

Esaie 28.

Ians, iunguntur cœlestia terrenis, terrena cœlestibus, mortalibus immortales: pro tāta gratia, diuinitus mortalibus collata, immortales gratulantur.

Niceph. Callistus Ecclesiast. histor. lib. 17. cap.

25. de puerō Iudeo, qui cum reliquias Eucharistiae percepisset, mirifice in igneo cōcandenti furno saluus conseruatus est.

C A P. X I I I I .

A nthimo episcopali throno in vrbe Imperiali deiecto, & Mena pro ipso ab Agathone Papa electo atque consecrato, miraculum quoddam Constantinopoli, dignum quod memoretur accidit. Consuetudo à Reliquie Eucharistiae pueris, innocuis plusculum de partibus immaculati diuini- Constantinopolitani solite.

qué corporis Domini, & Dei & seruatoris nostri IESV Christi reliquum esset, sacerdotes pueros incorruptos, ex eis qui ad præceptores in ludum literarium eunt, accercent, qui ieunij reliquias eas ederent. Quod quidem mihi quoque sàpenumero, quum puer admodum essem, & maximè prima ètate in sacris ædibus versari studio haberem, contigit. *Puer Iudeus* Tale quiddam sub Mena quoque Patriarcha eius. *Eucharistie* qui reliquias percepit, mirificè tolerantis aggregatus est. Puer is, vbi diutius ultra solitam horam moratus, domum venit, dedit furno saluus consergentius eum inquirétilibus, quod scilicet cum uatum.

ali-

alijs pueris in çde sacra diuinas partes edisset, renunciauit. Pater re noua audita, furore percitus, fornacem vbi vitrum conformabat, succendit, & puerum arreptum, in cum prunis flamma suffocata canden tem coniecit, ob factum tale iratus: quamuis filius sciens nihil admisisset. Porro mater vbi puerum diutius non comparentem quæsiuisset, & non inuenisset, vrbē omnem circumiit, perquam acerbè plorans atque lugens: & die tertio ad officinam mariti consistens, ingenti planctu seipsum lanians, prolixiusq; ingemiscens, filium vocauit. Atque ille materna voce agnita, responsum è furno reddidit. Tum mater ostio furni fracto, cum miraculo maximo, in medijs prunis puerum stantē vidit, ita prorsus incolumem, vt ne capillum quidem flamma læserit. Et vbi causam incolumentatis quæsiuisset, mulierem quandam illustrem, purpurea amictam stola, frequentius ad eum venisse, aquam sibi infudisse, & flammam ea appropinquante extinxisse, Cibum etiam cum esuriisset præbuuisse, dixit. Hæc postquam Iustinianus cognouit, puerum cum matre diuino regenerationis lauacro exhibuit, Deoque dicauit. Patrem autem, qui Christianorum sacra suscipere non sustinuit, veluti paricidam, inficium arborem perinde atque in crucem egit.

*Puer & ma-
ter eius Chri-
stianismū su-
scipiunt.*